
MUNICiplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA NQ470/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão
em exercício, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a UNIDADE
GESTORA DE TRANSFERÊNCIAS - UGT, encarregada de acompanhar a ações relativas
ao PROGRAMA DE CRESCER EM FAMÍLIA a ser viabilizado através de convênio com a
Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social:

NOME CPF CARGO/FUNÇÃO
ANDRESSA BOURSCHEIT 052.717.799-71 Assistente Social
CLEUZA BORGHESAN 589.081.299-87 Chefe de Divisão
GUILHERME EDER TOSS 073.997.419-05 Chefe de Divisão

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de novembro de
2013.

~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

~4w:'41)
PREFEITO MUNIC~~-

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br

